
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

1. Tema -  ,, ŽALIOJI PALANGĖ‘‘ 

2. Veiklas organizavo pagal ikimokyklinio ugdymo programą dirbanti 

ikimokyklinio ugdymo auklėtoja  Ingrida Rauckienė.  

 

3. Tikslas -  susipažinti, kaip atrodo skirtingos augalų sėklos; mokytis sėti,  

tyrinėti, pažinti  augalus, juos prižiūrėti, laistyti; sužinoti  kokių sąlygų 

reikia augti.   

4. Aprašymas/ foto nuotraukos:  

vaikai sodino sėklas, jas laistė.  Sužinojo, kad sėklos gali būti įvairių rūšių. 

Skaičiavo sėklytes, tyrinėjo jų dydį. Taip mokėsi atlikti nesudėtingus 

matematikos veiksmus.   

 

 

 

 

 

    

 

 

 



 

 

 

Vykdytos veiklos 

 Vaikai sodino sėklas, jas  tyrinėjo, augino, 
laistė, prižiūrėjo, stebėjo, gilino žinias apie 
jas.  

  

 

Kompiuterio pagalba ieškojo sėklų 
nuotraukų, jas lygino su tikrovėje esančiomis.  

 

Vartydami knygeles atpažino sėklas, jas 
įvardino. Apžiūrinėjo kaip atrodo 
pavaizduotos knygose.  

   

 

Iš Lego kaladėlių statė sėkloms namelius, 
dėliojo į juos vazonėlius, siekė išgauti kuo  
įvairesnių  formų.  

   

 

Naudodami įvairias priemones piešė, gražino 
sėklų vazonėlius, klijavo dekoratyvines 
akutes.  

5. Refleksija -  veiklos metu sužinojome : kaip  reikia sodinti sėklas, kaip jas 

prižiūrėti.  Domėjosi sėklų įvairove, jų dydžiu.  Vaikai dirbo komandose,  

noriai  teikė pasiūlymus, kaip puošti sėklų  vazonėlius -namelius, diskutavo 

kiek pilti vandens ir pan. Kartu dirbdami  ugdėsi bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžius.  

 



 

 

 

 

 

 

 

Vaikai skaičiavo sėklytes, jas lygino. Matavo 
sėklų ilgį ir plotį. Taip mokėsi atlikti 
nesudėtingus matematikos veiksmus.  


